АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16 января 2025 год	                        № 18                              сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 04.12.2018 г. № 153

	В целях обеспечения реализации муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения  «Об утверждении муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Формирование современной городской  среды на территории  Кутейниковского сельского поселения»  Администрация Кутейниковского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 04.12.2018 г. № 153 «Об утверждении муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Формирование современной городской  среды на территории  Кутейниковского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2025 г., и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с формирования муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения для составления проекта бюджета поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Жмурко Е.В.

Глава Администрации
Кутейниковского сельского поселения	                               М.А. Карпушин
постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации
Кутейниковского сельского поселения от 16.01.2025г. № 18

«Приложение
к постановлению
Администрации
Кутейниковского
сельского поселения
от 04.12.2018 № 153

1. Паспорт муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Формирование современной городской  среды на территории  Кутейниковского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

I. [bookmark: sub_1010]ПАСПОРТ
муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Формирование современной городской  среды на территории  Кутейниковского сельского поселения»

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]Срок реализации муниципальной программы
	Этап I– 2019 – 2024 годы;
Этап II – 2025 – 2030 годы

	Цели муниципальной программы
	Повышение качества и комфорта общественных территорий Кутейниковского сельского поселения

	Задачи муниципальной программы
	Обеспечение формирования единого облика сельского поселения
Обеспечение создания, содержания и развития объектов благоустройства на территории сельского поселения
Повышение уровня вовлеченности заинтересованных
 граждан, организаций в реализацию мероприятий по
благоустройству территории сельского поселения

	Перечень целевых показателей муниципальной программы
	Доля благоустроенных общественных территорий от общего количества общественных территорий, %
Доля обустроенных мест массового отдыха населения (парков) от общего количества таких территорий, %

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	0,0 тыс.рублей:
этап I– 0,0 тыс.рублей
этап II – 0,0 тыс.рублей

	Контроль за выполнением муниципальной программы
	Осуществляет администрация Кутейниковского сельского поселения

2. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий изложить в следующей редакции:

[bookmark: sub_1100][bookmark: sub_210]«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	всего

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство общественных территорий Ростовской области»
	9510503104011005551244
	-
	-
	-
	-

	бюджет сельского поселения

	-
	-
	-
	-

	областной бюджет

	-
	-
	-
	-

	2
	Мероприятие 1. Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству общественных территорий

	-
	-
	-
	-

	бюджет сельского поселения

	-
	-
	-
	-

	областной бюджет

	-
	-
	-
	-